

K. E. MADSEN BYGGERÅDGIVNING APS

AGERLAND 19

6091 BJERT

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2012 - 30.06.2013

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 17 51 51

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. september 2013

Knud-Erik Luther Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2012 - 30.06.2013	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet K. E. Madsen Byggerådgivning ApS
Agerland 19
6091 Bjert

Telefon: 29 87 22 49
Hjemmeside: www.KEMbyg.dk
Email: kem@kembyg.dk

CVR-nr.: 31 17 51 51
Stiftet: 10. januar 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Knud-Erik Luther Madsen

Advokat Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Lån & Spar Bank A/S
Buen 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning om byggeri, investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -138.511, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 453.115 og en egenkapital på kr. 323.280.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/2014

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2012 - 30.06.2013

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
BRUTTORESULTAT	268.887	644.827
1 Personaleudgifter	-408.617	-454.947
DRIFTSRESULTAT	-139.730	189.880
Finansielle indtægter	1.219	3.995
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-138.511	193.875
2 Skat af årets resultat	0	-48.450
ÅRETS RESULTAT	-138.511	145.425
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Overført resultat	-235.111	48.825
DISPONERET I ALT	-138.511	145.425

BALANCE PR. 30.06.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.675	155.900
Andre tilgodehavender	6.348	6.329
Selskabsskat	22.217	0
TILGODEHAVENDER I ALT	61.240	162.229
LIKVIDE BEHOLDNINGER	391.875	614.857
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	453.115	777.086
AKTIVER I ALT	453.115	777.086

BALANCE PR. 30.06.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	198.280	433.390
3 EGENKAPITAL I ALT	323.280	558.390
2 Selskabsskat	0	17.966
Anden gæld	33.235	104.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	129.835	218.696
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	129.835	218.696
PASSIVER I ALT	453.115	777.086

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	358.920	358.920	
Pensioner	30.240	78.240	
Andre omkostninger til social sikring	1.293	2.043	
Andre personaleomkostninger	18.164	15.744	
I ALT	<u>408.617</u>	<u>454.947</u>	
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	48.450	
Årets ændring i udskudt skat	0	0	
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>48.450</u>	
3 Egenkapital	Saldo pr. 01.07.2012	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.06.2013
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	433.391	-235.111	198.280
SALDO PR. 30.06.2013	<u>558.391</u>	<u>-235.111</u>	<u>323.280</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ingeniør Knud-Erik Luther Madsen, Agerland 19, 6091 Bjert

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		